
Професійна спілка  

працівників культури України 

ЦЕНТРАЛЬНИЙ КОМІТЕТ 
 

ПРЕЗИДІЯ 

ПОСТАНОВА 

05.12.2024             м. Київ    № Пр-2-3 

 

Про затвердження Плану роботи 

Профспілки працівників культури 

України на І півріччя 2025 року 

 

 

З метою актуалізації питань та пріоритетів діяльності Профспілки 

працівників культури України в умовах дії правового режиму воєнного стану та 

забезпечення виконання завдань, визначених Стратегією діяльності 

Профспілки на 2024 – 2028 роки, а також для організації продуктивної 

діяльності у І півріччі 2025 року розроблено проєкт Плану роботи, який 

визначає пріоритетні напрями діяльності і основні заходи на цей період. 

 Беручи до уваги зазначене вище, президія ЦК Профспілки 
 

ПОСТАНОВЛЯЄ: 

 

1. Затвердити План роботи Профспілки працівників культури України 

на І півріччя 2025 року  (додається). 

2. Головній бухгалтерці Профспілки (Гурневич В.В.) передбачити 

витрати на реалізацію заходів, визначених Планом роботи на І півріччя 

2025 року. 

3. Контроль за виконанням цієї постанови залишити за головою 

Профспілки. 

 

 

Голова Профспілки       Галина ГАЙДУК 


